Директору КГУП «Камчатский водоканал»

от___________________________________
_____________________________________

Адрес регистрации:

_____________________________________

_____________________________________

Тел.:_________________________________

E-mail:_______________________________

Ответ прошу направить на электронную почту
Заявление

По адресу ул. _____________________________________________________________
отсутствует квитанция за период _____________________________________________
Прошу принять меры.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»__________20____            ______________________       _________________

(ФИО)

(подпись)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим во исполнение требований ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я, гражданин____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________,

 паспорт гражданина РФ серия: ______________ №___________________, выдан «___»_____________20___г
кем выдан ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
код подразделения:______________________

адрес регистрации:_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

даю своё письменное согласие КГУП «Камчатский водоканал» (683017, г. П-Камчатский, ул. Циолковского 3/1), на обработку моих персональных данных с целью предоставления информации и оказания услуг в сфере водоснабжения и водоотведения. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.

Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.

Также под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, состав семьи и любая другая информация.
______________ /_______________________________________________________________/

      подпись                                                фамилия, имя, отчество полностью

Принял: ______________________________________________________ «______» ___________20____года.